

#### مذاکرات بانکی ایران و روسیه

سفیر ایران در مسکو با الیورا ناپولینا، رئیس بانک مرکزی روسیه دیدار و گفت‌وگو کرد. «کاظم جلالی»، و «الیورا ناپولینا»، رئیس بانک مرکزی روسیه پیرامون کلیه موضوعات همکاری‌های بانکی و مالی ایران و روسیه با یکدیگر ملاقات و تبادل نظر کردند. طرفین در این ملاقات ضمن ابراز خرسندی از اتصال و عملیاتی شدن پیام‌رسان‌های بانکی دو کشور، از فرآیند پیشرفت و سرعت بخشی اجرای سایر پروژه های بانکی و مالی فی‌مابین ابراز رضایت کردند.

#### سامانه ثبت نام

#### جاماندگان سهام عدالت باز شد

طبق مصوبه شورای عالی بورس تا ابتدای شهریور سال ۱۴۰۳ کل مجمع شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی سهام عدالت باید برگزار شود. خاندوزی در این زمینه گفت: نوسم‌شمولان سهام عدالت همانگونه که مطلع هستید طبق قانون بودجه‌ی سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ دولت باید برای این‌ها تدبیری می‌اندیشید با اولویت به افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی، کمیته‌ی امداد، بهزیستی یا سایر گروه‌های ضعیفی که زیر دهک سوم، دهک یک، دو و سه قرار دارند، شناسایی تمام این نوسم‌مولان صورت گرفت، حدود ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر بودند که تحت پوشش نهادهای حمایتی بودند، اما هنوز سهام عدالت نداشتند به تناسب آن‌ها یک بسته از سبد سهام و دارایی‌های دولت فراهم شده بود که آن بسته‌ی سبد و سهام وقتی در هیئت وزیران مطرح شد. به گفته وزیر اقتصاد، برخی از سهام‌هایی که باید به مردم اختصاص پیدا می‌کرد مشکلاتی داشت مثلاً در وثیقه برخی از بانک‌ها و نهادهای مالی بود یا خود آن فعالیت اقتصادی به جهت اینکه نیازمند این بود که فعلاً از طریق مدیریت متمرکز انجام بشود مخالفت شد با اینکه به صورت سهام عدالتی در واقع انجام بشود بنابراین تا پایان سال ۱۴۰۲ به طول انجامید با توجه به اینکه در قانون بودجه ۱۴۰۳ البته مطلع هستید، چون دو مرحله‌ای شده بودجه ۱۴۰۳، برای اولین بار ما یک تأخیر را از نسیمت مجلس شورای اسلامی شاهد هستیم برای ابلاغ کامل قانون در اولین سسالی که آئین نام‌ه داخلی مجلس عوض شده بود در خصوص بودجه، منتظر هستیم حکم نهایی را در بودجه ۱۴۰۳ ببینیم که انشالله متناسب با آن چیزی که مجلس شورای اسلامی مصوب خواهد کرد بتوانیم در این سمت تدابیر لازم برای سهام عدالت‌شان را پیش‌بینی کنیم.

#### کاهش ۱۸ درصدی رشد نقدینگی

رئیس کل بانک مرکزی گفت: کاهش نرخ رشد نقدینگی از ۴۲٫۸ درصد به مهرماه ۱۴۰۰ به نرخ ۲۵ درصد در پایان سال ۱۴۰۳ هدف‌گذاری شده بود که این هدف بر اساس آخرین تحولات متغیرهای پولی، با درصد موفقیت بالایی تحقق یافت.

محمدرضافرزین، رئیس کل بانک مرکزی اظهار داشت: چالش بسیار مهم اقتصاد ایران که از سال‌های گذشته همواره با آن مواجه بوده، رشد بالای کل‌های پولی فراتر از میزان مطلوب آن است، بر این اساس بودجه ۱۰ درصدی برای این نقدینگی در سال گذشته تعیین شد و با هماهنگی و همکاری که از سوی دولت و شبکه بانکی با مقام سیاست گذار پولی شکل گرفت، بر اساس آخرین تحولات متغیرهای پولی هدف مذکور نیز با درصد موفقیت بالایی تحقق یافت.وی افزود: بانک مرکزی در چارچوب سیاست تثبیت اقتصادی، برنامه کنترل نقدینگی را پیش می‌برد. در این زمینه نرخ رشد نقدینگی در مهرماه ۱۴۰۰ زمان آغاز باز دولت سیزدهم ۴۲٫۸ درصد بود. وی گفت: هدف تعیین شده دال بر قرار گرفتن نرخ تورم نقطه به نقطه شاخص بهای مصرف کننده پایان سال گذشته در کاناا ۳۰ درصد محقق شد که این روند تا رسیدن به نقطه مطلوب ادامه دارد.

#### هیچ برنامه‌ای

#### برای افزایش قیمت بنزین نیست

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی با تکذیب اخبار منتشر شده مبنی بر افزایش قیمت بنزین، تصریح کرد: هیچ برنامه‌ای برای افزایش قیمت بنزین وجود ندارد و مردم به شایعات توجه نکنند.

جعفر سالاری نسب با تأکید بر اینکه اخباری که مبنی بر افزایش قیمت بنزین مطرح شده کذب محض است و تاکنون به شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی هیچ ابلاغیه‌ای در خصوص افزایش قیمت سوخت یا تغییر سهمیه اعلام نشده است.وی افزود: مردم به راحتی می تواننند از کارت آزاد جایگاه استفاده کنند و تدابیر لازم برای این موضوع درنظر گرفته شده است.مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی با بیان اینکه در صورت بروز مشکل یا عدم همراهی جایگاه ها مردم با سامانه ۹۶۳۱، تماس حاصل کنند و در سریع ترین زمان ممکن رسیدگی خواهد شد، گفت: هیچ مشکلی برای تأمین و توزیع بنزین وجود ندارد و مردم نگران این مساله نباشند.

#### تمدید قرارداد صادرات گاز ایران به عراق

قرارداد صادرات گاز ایران به عراق تا پنج سال دیگر تمدید شد.

تمدید قرارداد صادرات گاز ایران به عراق به مدت پنج سال با در نظر گرفتن سبدی از انواع پرداخت صورت‌حساب، بین جمید چگنی، مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران و زید علی فاضل، وزیر برق عراق در بغداد امضا شد.

#### گزارش

## تعیین دستمزد کارگران و اما و اگرهایی که ادامه دارد

**مهدی یوسفی**  ▲ در حالی بر اساس مصوبه شورای عالی

حداقل دستمزد کارگران در سال ۱۴۰۳ نسبت به سال ۱۴۰۲ به میزان ۳۵٫۲ درصد افزایش یافت و میزان افزایش دستمزد سایر سطوح هم ۲۲ درصد به اضافه رقم ثابت ماهانه ۶ میلیون و ۹۰۰ هزار و ۷۸۰ ریال تعیین شد که همچنان ناترازی آن با میزان تورم اما و اگرهایی را دربارۀ دستمزد کارگران ایجاد کرده است.

تعیین وضعیت حقوق کارگران از مسائلی است که همواره در کشور مطرح بوده و کارگر و کارفرما و دولت و مسئولان اقتصادی هر کدام دیدگاهی در این زمینه دارند که در نهایت نیز تا به امروز چندان به نفع کارگران نبوده است. سرانجام پس از چند هفته پس از چند هفته کش و قوس و برگزاری جلسات طولانی با حضور نمایندگان دولت،کارگران وکارفرمایان نهایتاً شورای عالی کار، حداقل دستمزد کارگران در سال ۱۴۰۳ را تعیین و با افزایش ۳۷٫۳۵ درصدی دستمزدها موافقت کرداین تصمیم در آخرین جلسه شورای عالی کار که تا بامداد ۲۹ اسفندماه به دازا کشید اتخاذ شد و به عنوان مصوبه سبید و بیست و نهمین جلسه این شورا تکلیف دستمزد میلیونها کارگر در بخش‌های دولتی،خصوصی و تعاونی را مشخص کرد. بر اساس این مصوبه، قرار شد حداقل دستمزد کارگران در سال ۱۴۰۳ نسبت به سال ۱۴۰۲ به میزان ۳۵٫۲ درصد افزایش یابد. میزان افزایش دستمزد سایر سطوح هم ۲۲ درصد به اضافه رقم ثابت ماهانه ۶ میلیون و ۹۰۰ هزار و ۷۸۰ ریال تعیین شد. با توجه به سایرفاکتورهای مزدی، حداقل دریافتی کارگران در سال آینده بیش از ۱۱ میلیون و ۱۰۷ هزار تومان خواهد بود.آنطور که صولت مرتضوی وزیرتعاون، کارو رفاه اجتماعی در حاشیه جلسه شورای عالی کار گفته، از

ویژگی‌های مصوبه شورای عالی کار این بود که برای اولین بار ردیفی تحت عنوان حق عائله‌مندی به ردیف‌های احکام کارگزینی کارگران اضافه می‌شود بطوریکه اگر در گذشته کارگر متاهل مشغول به کار می‌شد به اندازه کارگر مجرد، دریافتی داشت اما با این مصوبه حق تاهل هم به وی داده می‌شود. اما احمدرضا معینی (عضو شورای عالی کار) با بیان این مطلب که نمایندگان کارگران همگی جلسه شورای عالی کار را بدون امضای میزان افزایش پیشنهادی مزد دولت ترک کردند، گفت: در زمینه تعیین مزد پیشنهادات طرف کارفرمایی و دولت توسط گروه کارگری پذیرفته نشد. وی با بیان اینکه گروه کارگری شورای عالی کار با توجه به عدم توجه دو ضلع دیگر شورای عالی کار جلسه را ترک کردند، گفت: در آخرین لحظات دولت و کارفرمایان بحث افزایش حداقل مزد ۳۵ درصدی را مطرح کردند که مورد تأیید ما نبوده و از امضای این پیشنهاد اجتناب کردیم.

رعیتی‌فرد معاون وزیر کار هم به جزئیات این مصوبه اشاره کرد و یادآورشد که حداقل مزد روزانه با ۳۵ درصد افزایش به ۲ میلیون و ۲۸۸ هزار و ۷۲۸ ریال افزایش یافت. حق اولاد به تبع حداقل مزد از ۵ میلیون و ۳۰۸ هزار به ۷ میلیون و ۱۶۶ هزار ریال افزایش یافت. پایه سننواتی ثابت ماند اما کمک هزینه اقلام مصرفی ۳۰۰ هزار تومان زیاد شد و از ۱٫۱ میلیون تومان به ۱٫۴ میلیون تومان افزایش یافت. همچنین کمک هزینه مسکن ۹۰۰ هزار تومان ثابت ماند و ححق تاهل ۵۰۰ هزار تومانی هم برای اولین بار به کارگران متاهل اعطا خواهد شد.حداقل دریافتی ماهانه کارگران با دو فرزند از ۸ میلیون و ۵۷۹ هزار تومان به ۱۱ میلیون و ۶۰۹ هزار تومان افزایش پیدا کردو حداقل دریافتی ماهانه کارگران با خانوار ۳٫۳ نفر نیزاز ۸ میلیون و ۲۰۸ هزار تومان

#### تداوم اجرای طرح کالا برگ الکترونیک

## ۱۸ فروردین مرحله سوم آغاز می‌شود

شورای عالی سلامت و امنیت غذایی مقرر شده که میزان انرژی تأمین شده از سبد به میزان مورد نیاز برآوردشده برای متوسط جامعه و نه بالاتر از آن باشد.طرح کالابرگ الکترونیک طی چند فاز اجرا شد؛ در فاز اول آن، سه دهک اول درآمدی، مددجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی و کمیته امداد تحت پوشش این اجرا قرار گرفتند و در صورتی که ۷۰ درصد مبلغ یارانه خود را از میان ایسن ۱۱ قلم خریداری می‌کردند، مبلغ یارانه‌شان ۲۰ درصد افزایش می‌یافت و مشمول یارانه تشویقی می‌شدند.در مرحله دوم، سه دهک اول درآمدی و مددجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره)، مشروط بر اینکه حداقل ۲۰۰ هزار تومان از اعتبار یارانه خود را از میان اقلام کالاهای اساسی تعرف شده خریداری می‌کردند، از امتیاز تشویقی بهره‌مند می‌شدند.درواقع با استفاده از این طرح، یارانه دهک‌های یک تا ۳ درآمدی به ۵۲۰ هزار تومان و یارانه دهک‌های چهارم تا هفتم درآمدی به ۴۲۰ هزار تومان

# تعیین دستمزد کارگران و اما و اگرهایی که ادامه دارد

حق بیمه را در سابقه خود داشته باشد در غیر این صورت نمی تواند از مزایای حق اولاد برخوردار شود. از سوی دیگر وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: قانون گفته حقوق کارگران با توجه به تورم باشد نگفته عین تورم باشد، ما تورم را آمدم به چند بخش تقسیم کردیم؛ یک تورم سال گذشته، دوم تورم نقطه به نقطه و سوم تورمی که برای سال ۱۴۰۳ پیش‌بینی می‌شود. لذا معدل این‌ها را گرفتیم نزدیک ۳۵ درصد شد و عین قانون را برای ۱۴۰۳ اجرا کردیم و مستحضر هستید اساساً قانون این را مشخص کرده است.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: فراز دوم این است که گفته حقوق کارگران با توجه به تورم باشد نگفته عین تورم باشد، تورم را آمدم به چند بخش تقسیم کردیم؛ یک تورم سال گذشته، دوم تورم نقطه به نقطه و سوم تورمی که برای سال ۱۴۰۳ پیش‌بینی می‌شود. لذا معدل این‌ها را گرفتیم نزدیک ۳۵ درصد شد و عین قانون را برای ۱۴۰۳ اجرا کردیم و مستحضر هستید اساساً قانون این را مشخص کرده است.

در ایسن میزان اما معلمان روایت کار خیر داد، لایحه پیشنهادی اصلاح موادی از قانون کار برای تعیین مزد کارگران به زودی به دولت ارائه می‌شود.در فرآیند تعیین دستمزد یکی از ایرادهای تشکل های کارگری عدم حق رأی برابر در فرآیند تعیین مزد است که رعیتی‌فرد معاون روابط کار خیر داد، با اصلاح ماده ۱۶۷ قانون کارسه نفر نماینده از سه تشکل کارگری کشور می‌توانند به دولت و تساوی در شورای عالی کار حق رأی و امضا داشته باشند.همچنین رعیتی‌فرد معاون روابط کار بیان کرده است:لایحه پیشنهادی اصلاح مواد ۴۱ و ۱۶۷قانون کار در حال آماده سازی است و به زودی به دولت ارائه می‌شود.

#### افزایش می‌یافت. برای استفاده از این طرح اما، دولت شبکه ملی اعتبار (شما) را

بر اساس هر کدملی راهاندازی کرد تا با استفاده از آن، سرپرستان خانواده بتوانند مانده اعتبار یارانه خود را مشاهده کنند و همچنین از موقعیت مکانی ۳۱۱ هزار فروشگاه متصل به طرح و لیست اقلام مطلع شوند. حتی از آنجایی که ممکن است برخی افراد در زمان مراجعه به فروشگاه، کارت‌شان را با خود همراه نداشته باشند، کد دستوری #۱۴۳#\* ۵۰۰\* میزان اعتبار باقی‌مانده به فرد را نشان می‌دهد و همچنین با کدی که به فرد داده می‌شود، فرد می‌تواند با در اختیار قرار دادن آن به فروشنده، خرید خود را انجام دهد. طبق اطلاعیه وزارت رفاه، «طرح فجرانه» یک سبد ۱۱ قلمی برای تأمین حداقل کالسری، پروتئین، ریزمغذی و ویتامین‌های لازم برای هر فرد (منطبق با نظر انستیتو تغذیه ایران) با قیمت‌های مینا سال ۱۴۰۱ انتخاب شده است و ماه تفاوت قیمت سبد مینا سال ۱۴۰۱ با قیمت روز (۱۴۰۲) از محل یارانه جدید دولت تأمین می‌شود، به این صورت که قیمت روز سبد مشتمل بر ۱۱ قلم ۷۴۳ هزار و ۷۵۰ تومان بوده که خانوار دهک‌های اول تا هفتم در صورت خرید بسته باید قیمت تا ۱۴۰۱ را به مبلغ ۵۲۳ هزار و ۳۰۰ تومان از جیب خود پرداخت کنند و مابالتفاوت آن را قیمت روز به مبلغ ۲۲۰ هزار و ۴۵۰ تومان از محل اعتبار جدید دولت تأمین می‌شود.

#### مدیرعامل شرکت توانیر گفت: در جلساتی که با وزارت

صمت در خصوص ایستگاه‌های شارژ خودروهای برقی داشتیم، مقرر شده در تهران این ایستگاه‌ها با ظرفیت حدودی ۸ مگاوات احداث شود. مصطفی رحبی منهدی افزود: در این خصوص ۸ نقطه در تهران و سایر مناطق کشور در نظر گرفته شده که در صورت و تأمین و تسهی ایستگاههای مورد نظر، قطعاً وزارت نیرو همکاری لازم را برای تأمین شارژ خواهد داشت.

## تأمین برق ایستگاه‌های شارژ خودروهای برقی

داشت، وی با بیان اینکه تعرفه شارژ خودروهای برقی همانند تعرفه مشترکان تجاری و در نرخ کیلواتی ۵۴۷ تومان محاسبه می‌شود، افزود: جلساتی را با وزارت صمت و همکاران در این حوزه داشتیم تا بخش‌هایی که نیاز به ایستگاه شارژ برقی باشد را تأمین کنیم که ۸ نقطه در تهران و سایر مناطق کشور در نظر گرفته شده که قطعاً وزارت نیرو همکاری لازم را برای تأمین شارژ خواهد داشت.

صمت در خصوص ایستگاه‌های شارژ خودروهای برقی داشتیم، مقرر شده در تهران این ایستگاه‌ها با ظرفیت حدودی ۸ مگاوات احداث شود. مصطفی رحبی منهدی افزود: در این خصوص ۸ نقطه در تهران و سایر مناطق کشور در نظر گرفته شده که در صورت و تأمین و تسهی ایستگاههای مورد نظر، قطعاً وزارت نیرو همکاری لازم را برای تأمین برق آنها خواهد

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای عباس انصاری فرزند مسیب نسبت به ۶ دانگ ۲ قطعه قطعه زمین مزروعی در پلاک ۲۰ اصلی روستای ده شیر علیا بخش ۷ زنجان خریداری از آقای مسیب انصاری به شرح ذیل محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- پلاک ۶۸۸ فرعی به مساحت ۲۸/۰۲/۱۱۴۷ مترمربع
۲- پلاک ۶۸۹ فرعی به مساحت ۸/۰۸/۵۴۱۸ مترمربع
نوبت اول ۲/۲/۱۴۰۲ ، نوبت دوم ۱۴/۱/۲۰۲۱
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه ورزش و جوانان نسبت به ۶ دانگ ۲ قطعه قطعه زمین مزروعی در پلاک ۹۶ اصلی روستای مشکین و قشلاق بخش ۷ زنجان خریداری از زارعین صاحب نسق به شرح ذیل محرز گردید. محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- پلاک ۴۲۴ فرعی به مساحت ۳۸/۶/۱۳۳۸۶ مترمربع
۲- پلاک ۱۳۱۶ فرعی به مساحت ۶۳/۹۴۶۴ مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۱/۱۲/۱۴۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴/۱/۲۰۲۱
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده

#### روزنامه

#### سپاست روز تلفنی آگهی می‌پذیرد

۷۷۷۶۶۰۰۸۸۸

#### سید مهدی لامعی

#### رئیس ثبت اسناد و املاک شهری